variações monetárias ou cambiais incorridos até a data do balanço.

O capital social está representado no valor de 30.000 (Trinta mil) de quotas no valor nominal de R$ 1,00 na qual resulta

o valor do capital de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais) e este ano o lucro foi de R$ 138.403,19 (Cento e Trinta e Oito Mil e

Quatrocentos e Três Reais e Dezenove Centavos) no periodo.

Manaus, 31 de Dezembro de 2020

NOTAS EXPLICATIVAS 

A empresa S. Y. L. LOUREIRO, é uma empresa constituido por empresário individual tributada pelo regime do Simples

Nacional, com sede em Manaus/AM, tendo como objetivo a atividade de Comércio varejista especializado de